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 8:00 -8:45

8:50-9:35

9:40-10:25

10:30-11:15

11:20-12:05

12:10-12:55

13:00-13:45

13:50-14:35

14:40-15:25

15:30-16:15

16:20-17:05

17:10-17:55
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OFFLINE

Rejestratorka medyczna I + II

Orgaznizacja pracy na stanowisku 
rejestracji medycznej

Orgaznizacja pracy na stanowisku 
rejestracji medycznej EGZAMIN

Podstawy marketingu i promocji usług 
medycznych

Podstawy marketingu i promocji usług 
medycznych

Podstawy marketingu i promocji usług 
medycznych EGZAMIN

Klasyfikacja świadczeń medycznych KI










